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201-H20-3353

横須賀市西逸見町2丁目、
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図中の数 字は土砂 災 害警戒区域等

設定の対象となる個々の箇 所

字境界

市区町 村界

凡例

WATANABE_S
線

テキストボックス
11

テキストボックス
12

WATANABE_S
線

WATANABE_S
線

テキストボックス
4

WATANABE_S
線

テキストボックス
10

WATANABE_S
線

テキストボックス
3

WATANABE_S
線

テキストボックス
2

テキストボックス
6

WATANABE_S
線

テキストボックス
5

WATANABE_S
線

WATANABE_S
線

テキストボックス
1

テキストボックス
9

WATANABE_S
線

sekiya_t
テキスト ボックス
令和2年12月22日

sekiya_t
テキスト ボックス
神奈川県告示第455号



調 整池

横須賀市水道局逸見 浄水場

80

7
0

90

4
0

9
0

8
0

8
0

7
0

9

0

6
0

1
2

0

1
1
0

30.9

44.8

65.9

64.4

78.9

91.0

88.7

73.0

51.9

50.4

60.9

86.6

77.1

86.2

72.8

59.9

60.2

62.4

28.2

27.0

94.9

94.1

88.8

90.6

73.0

57.0

99.1

95.6

89.1

99.5

49.1

116.3

135.3

111.1

111.7

119.2

横須賀市

東逸見 町３丁目

山中町

西 逸見 町２丁目

西 逸見 町３丁目

東逸見 町２丁目

東逸見 町４丁目

土 砂災害警戒区域 等指定図（その2-1）　（２/２）
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土 石等の堆 積の高さが３ｍを超える区域
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土砂災害特別 警戒区 域 の区 域 区 分 図
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（急傾斜地 の崩壊に伴う土 石等の堆 積により
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基準に該当する
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土 砂災害 防止法施行令第二条の基準に該当する区域

それ以外の区域
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土砂災害警戒区 域 等指定図（その2-2）
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（急 傾斜 地の崩壊に伴う土石等の移動 により
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基準に該当する
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土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当する区 域

それ以外の区 域

土石等の（移動 ）高さが１ｍ以下の場合 、

土石等の移動 による力が100kN/㎡ を超える区 域
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告 示番号
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（急傾斜地 の崩壊に伴う土 石等の堆 積により

建築物の地 上部に作用すると想定される力）
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基準に該当する
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それ以外の区域

土 石等の堆 積の高さが３ｍを超える区域
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図中 の数字は横断 測線番号 を示す
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令和2年12月22日
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テキスト ボックス
神奈川県告示第455号
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（急傾 斜地 の崩壊に伴う土石等の移動 により

建築物の地 上部に作用すると想定される力 ）
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土 砂災害警戒区域 等指定 図 （その 2-3）

土 砂災害特別警戒区域 の区域 区分図

（急傾斜 地 の崩壊に伴う土 石等の堆積により

建築物の地 上 部に作用すると想定 される力）
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施行令第三条の

基 準に該当する
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土 砂災害防止法施行令第二条の基 準に該当する区域

それ以外の区域

土 石等の堆積の高さが３ｍを超える区域
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±

sekiya_t
テキスト ボックス
令和2年12月22日

sekiya_t
テキスト ボックス
神奈川県告示第455号



4

3

2

1

11

12

10

6

9

7

5

8

土 砂災害 警戒区域 等指定図（その 2-3）

土 砂災害 特別警戒区域 の区域 区分図

（急傾斜地 の崩壊に伴う土 石等の堆 積により

建築物の地 上部に作用すると想定される力）
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土砂災害警戒区 域等指定図（その2-2）

土砂災害特別警戒区 域の区 域区 分 図

（急傾 斜地 の崩壊に伴う土石等の移動 により

建築物の地 上部に作用すると想定される力 ）
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西逸見町3丁目及 び東逸見町3丁目

西逸見町2丁目3-6
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それ以外の区 域

土石等の（移動 ）高さが１ｍ以下の場合、
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土 砂災害警戒区域等指定 図 （その 2-3）

土 砂災害特別警戒区域の区域区分図

（急傾斜 地 の崩壊に伴う土 石等の堆 積により

建築物の地 上 部に作用すると想定 される力）

201-H20-3353-6

横須賀市西逸見町2丁目、

西逸見町3丁目及 び東逸見町3丁目

西逸見町2丁目3-6

土 砂災害防止法

施行令第三条の
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土 砂災害防止法施行令第二条の基 準に該当する区域

それ以外の区域

土 石等の堆 積の高さが３ｍを超える区域
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土 砂災害警戒区 域等指定図（その2-2）

土 砂災害特別警戒区 域の区 域区 分 図

（急傾 斜地 の崩壊に伴う土 石等の移動 により

建築物の地 上部に作用すると想定される力 ）
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施行令第三条の

基準に該当 する

区 域
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土 石等の移動 による力 が100kN/㎡を 超える区 域
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土 砂災害警戒区域等指定 図 （その 2-3）

土 砂災害特別警戒区域の区域区分図

（急傾斜 地 の崩壊に伴う土 石等の堆積により

建築物の地 上 部に作用すると想定 される力）
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土砂災害特別警戒区 域の区 域区 分 図

（急傾 斜地 の崩壊に伴う土石等の移動 により

建築物の地 上部に作用すると想定される力 ）
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西逸見町3丁目及 び東逸見町3丁目

西逸見町2丁目3-9

土砂災害防止法

施行令第三条の

基準に該当 する

区 域

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当 する区 域

それ以外の区 域

土石等の（移動 ）高さが１ｍ以下の場合、

土石等の移動 による力 が100kN/㎡を 超える区 域
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土 砂災害警戒区域等指定 図 （その 2-3）

土 砂災害特別警戒区域の区域区分図

（急傾斜 地 の崩壊に伴う土 石等の堆積により

建築物の地 上 部に作用すると想定 される力）
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西逸見町3丁目及 び東逸見町3丁目
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土 砂災害 特別警戒区域 の区域 区分図

（急傾斜地 の崩壊に伴う土 石等の堆 積により

建築物の地 上部に作用すると想定される力）
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土砂災害特別 警戒区 域 の区 域 区 分 図

（急 傾斜 地の崩壊に伴う土石等の移動 により

建築 物の地上部に作用すると想定される力）
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建築物の地 上部に作用すると想定される力）
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